3
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«03» сентября 2017 года

	№ 57/569

г. Темрюк

О передаче избирательных бюллетеней для голосования

на досрочных выборах главы Ахтанизовского сельского поселения

Темрюкского района
В соответствии со статьей 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Осуществить по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, город Темрюк, ул. Ленина, 65, передачу избирательных бюллетеней, изготовленных для обеспечения голосования на досрочных выборах главы Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района 8 сентября 2017 года в 13 часов 00 минут от территориальной избирательной комиссии Темрюкская участковым избирательным комиссиям по графику согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В. Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Темрюкская

          Ю.В.Левый

Темрюкская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

    И.А.Черникова

Приложение

к решению территориальной

 избирательной

комиссии Темрюкская
от 03 сентября 2017 г. № 57/569
График передачи избирательных бюллетеней
для голосования на досрочных выборах главы

Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района
	8 сентября 2017 года

	Наименование УИК
	Время передачи (часы, минуты)

	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-25
	13.00

	участковая избирательная комиссия избирательного участка №49-26
	13.10